
Obecní úřad Luběnice      
Luběnice  140       
PSČ 783 46  Těšetice      
Tel.: 585 954 297      

E-mail: ou.lubenice@volny.cz  

 

Ohlášení nároku na osvobození na rok 2018 

od místního poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování 
komunálních odpadů dle zákona o místních poplatcích dle zákona o místních poplatcích a v souladu 

s Obecně závaznou vyhláškou č. 1/2017, o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, 
přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů. 

 

Místo a datum podání ohlášení:   V                                                                                         dne: 

Poplatník (ohlašovatel): 

Adresa trvalého pobytu/adresa pro příjem pošty:                                                                        Datum narození: 

Telefon: 

E-mail : 

Ohlašuji nárok na osvobození od místního poplatku za rok 2018 z následujícího důvodu: 

□ umístění v domově pro osoby se zdravotním postižením, domově pro seniory, domově se zvláštním 
režimem nebo chráněném bydlení, 

□ třetí a každé další dítě ve společné domácnosti, kdy se společně posuzují ty děti, které v daném 
kalendářním roce nedovrší 16 let.                                                                                                                           

□ osoby, které se zdržují v jiné obci v České republice a zde platí buď poplatek za komunální odpad 
stanovený obecně závaznou vyhláškou, nebo platí úhradu za shromažďování, sběr, přepravu, třídění, 
využívání a odstraňování komunálních odpadů na základě smlouvy s obcí, případně hradí náklady spojené 
s komunálním odpadem jinou formou, 

□ poplatníci, kteří se zdržují v zahraničí nepřetržitě déle než 10 měsíců v příslušném kalendářním roce za 
účelem studia nebo zaměstnání nebo trvalého pobytu v zahraničí. 

□ poplatník, který má ve vlastnictví rodinný dům nebo byt, ve kterém není hlášena k pobytu žádná fyzická 
osoba a ve kterém i ve skutečnosti nikdo nebydlí, 

 

Ostatní důvody – viz Obecně závazná vyhláška obce Luběnice č. 1/2017 

 

Nárok na osvobození ohlašuji na období od ...........................2018 do ..............................20182 

 

V případě, že pominou důvody osvobození, pro které ohlášení podávám, zavazuji se ohlásit tuto skutečnost do 15 dnů správci poplatku 
a uhradit poplatek od doby, kdy důvody pro osvobození od poplatku pominuly. 

V případě splnění podmínek pro osvobození či úlevu je třeba vrátit dříve uhrazený poplatek složenkou typu B1 nebo na účet číslo 1: 

Přiložené listiny: 

 

 

 

Podpis ohlašovatele: 

Přijetí ohlášení (vyplní úřad): 

1  odpovídající zaškrtněte 

2  vypište období roku 2018 na které se vztahuje nárok na osvobození 


